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دنیای کودکان آن چنان ساده و معصومانه است که با کوچک ترین بهانه برای شادی، تمام غصه های شان را فراموش می کنند و آن چنان شور و هیجانی می گیرند که فضا را هم شاد می کنند.

»هستی« دخترک دوست داشتنی سرپل ذهابی برای خودش در کنار کانکس باغچه ای کوچک اما زیبا 
ساخته بود. باغچه ای که برای لحظاتی غصه های این روزهای زندگی در این شرایط دشوار را از یاد می برد.

حضور پیوسته و گسترده نیروهای داوطلب مردمی برای کمک اعم از بازسازی منازل 
و کارهای تخصصی مانند ارائه دندان پزشکی ، باعث دلگرمی مردم زلزله زده است، 

داوطلبانی که از اقصی نقاط کشور به این مناطق می آیند و با عشق و بی منت کار می کنند.

گاهی اتفاقی همه آرزوها و برنامه های زندگی را بر هم می زند، مثالش هم همین خانه ای است که عمرش 
به یک سال هم نمی رسد و به واسطه زلزله تمام آرزوهای صاحبش را در خود آوار کرد...

در گوشه و کنار هر شهر و روستای زلزله زده پر بود از دیوار نوشت های تشکر از کمک های مردمی 
و نهادهای مختلف، اهالی این مناطق هرچند زندگی خود را از دست داده بودند، اما با تمام داشته 

خود از افرادی که به کمک شان آمده بودند استقبال می کردند.

در تمامی مناطق زلزله زده می توانستی زنانی را ببینی که با حداقل امکانات و در سخت ترین 
شرایط، کمک خرج زندگی هستند و حتی برخی از آن ها بار زندگی را یک تنه به دوش می کشند.

برخی منازل نیمه تخریب شده، در انتظار خاک شدن هستند تا مجدد بر آوار آن ها منازلی برای زندگی دوباره برپا شود.

در کنار فعالیت نیروهای جهادی و مردان این مناطق برای بازسازی منازل تخریب شده، زنان غیور کرد نیز شانه به شانه و پا به پای آن ها کار می کنند.

مردم ساکن در چادرها و کانکس های محله پاونار شهرستان سرپل ذهاب که اکثر داشته های خود را در 
زلزله از دست داده اند، در یکی از شب های تعطیلات نوروز با حادثه آتش سوزی مواجه شدند و همان ته 

مانده زندگی های شان هم دود شد.

در میان همه مشکلات و سختی های زندگی 
زلزله زدگان، گاهی خدا بارقه های امیدی را 

در زندگی نمایان می کند تا یادآور ما باشد که 
زندگی همچنان جاری است...

با وجود انبوه خدماتی که از سمت مردم و سازمان های مختلف به مناطق زلزله زده روانه شده است، هنوز 
هم خانواده های بسیاری هستند که در چادرهای پلاستیکی و با کمترین امکانات ضروری یک زندگی، 

روزها را شب و شب ها را روز می کنند.

وقتی به کودکان گفتیم روی کاغذ برای مان از آرزوهای شان نقاشی بکشند و این چند عکس تنها 
بخشی از این آرزوهای پاک و معصومانه است.

در کنار مردان جهادی، زنانی هم بودند که از بعد روانی و احساسی به کمک مردم زلزله زده آمده 
بودند، از برگزاری برنامه هایی برای کودکان و نوجوانان گرفته تا ارائه مشاوره به افرادی که براثر 

زلزله و از دست دادن عزیزان خود دچار تالمات روحی شده اند.
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